
str. 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  32/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku  

 

            w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększam  plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 217 440,44 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam 

plan o kwotę 217 440,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę  217 440,44 zł zgodnie                       

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam 

plan o kwotę 217 440,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2 

 

1. Dochody ogółem po zmianie  wynoszą       27 593 037,44 zł 

 w tym:    

a)  dochody bieżące                             26 975 037,44 zł 

b)  dochody majątkowe                                   618 000,00 zł 

 

2. Wydatki  ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą               29 294 339,81 zł 

 w tym: 

a) wydatki bieżące                           23 008 187,46 zł 

b) wydatki  majątkowe                            6 286 152,35 zł  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do  ZARZĄDZENIA NR 32/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku  

 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 010 Rolnictwo i 

łowiectwo o kwotę 217 394,44 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-

I.3112.1.13.2021.RI z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych wraz z 

kosztami postępowania. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 

46,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.20.9.2021.AJ z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Ponadto w dziale 855 dokonuje się zmian w planach wydatków w celu zabezpieczenia 

środków na nadzór autorski programu „Świadczenia wychowawcze”. 

 

 Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska dotyczą zabezpieczenia środków na sfinansowanie rezerwacji miejsca w 

schronisku dla zwierząt. 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 703 227,00   920 621,44   

Pozostała działalność 1 100,00   218 494,44   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   217 394,44   

855 Rodzina 8 120 614,00   8 120 660,00   

Karta Dużej Rodziny 114,00   160,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114,00   160,00   

27 375 597,00   27 593 037,44   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 32/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 28 kwietnia 2021 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK

Rozdział Zmiana

217 394,44   

01095 217 394,44   

217 394,44   

46,00   

BeSTia
Strona 1 z 1

85503 46,00   

46,00   

Razem: 217 440,44   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 276 050,00   4 493 444,44   

Pozostała działalność 1 500,00   218 894,44   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 589,64   

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00   1 823,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   350,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   213 131,80   

855 Rodzina 8 183 614,00   8 183 660,00   

Świadczenie wychowawcze 5 977 000,00   5 977 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 307,00   6 147,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   1 160,00   

Karta Dużej Rodziny 114,00   160,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00   160,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 641 069,36   1 641 069,36   

Pozostała działalność 268 442,36   268 442,36   

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00   15 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 16 800,00   14 300,00   

29 076 899,37   29 294 339,81   Razem: 217 440,44   

90095 0,00   

2 500,00   

-2 500,00   

85503 46,00   

46,00   

0,00   

85501 0,00   

-160,00   

160,00   

350,00   

213 131,80   

46,00   

01095 217 394,44   

3 589,64   

323,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 32/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 28 kwietnia 2021 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK

Rozdział Zmiana

217 394,44   



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   217 394,44   

01095 Pozostała działalność 0,00   217 394,44   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   217 394,44   

855 Rodzina 8 095 114,00   8 095 160,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 114,00   160,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114,00   160,00   

8 261 720,00   8 479 160,44   Razem: 217 440,44   

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok.

Zmiana

217 394,44   

217 394,44   

217 394,44   

46,00   

46,00   

46,00   



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   217 394,44   

01095 Pozostała działalność 0,00   217 394,44   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 589,64   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   323,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   350,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   213 131,80   

855 Rodzina 8 095 114,00   8 095 160,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 5 968 000,00   5 968 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 307,00   6 147,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   1 160,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 114,00   160,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00   160,00   

8 261 720,00   8 479 160,44   Razem: 217 440,44   

Strona 1 z 1

0,00   

-160,00   

160,00   

46,00   

46,00   

3 589,64   

323,00   

350,00   

213 131,80   

46,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 32/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok.

Zmiana

217 394,44   

217 394,44   


		2021-05-04T15:23:21+0200




